GAMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO

.iiJ PROCÓPIO
i.:sTADO DO PARANÁ

PORTARIA N" 003/20

O Presidenlc da Câmara Municipal de Cornélio
ProcópicL Estado do Paraná, Etiimar Gomes Filho, usando de suas prerrogativas
regimentais,

RESOLVE:

Nomear RAPHAEL ALBINO ATHAYDE, RG

10.440.766-8, CPF 102.900.099-95, residente e domiciliado nesta cidade de Cornélio
Procópio, à Rua Quintino Bocaiúva, 215, Centro, para ocupar o cargo público de
preenchimento em comissão de Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Cornélio
Procópio. a partir de 20 de fevereiro de 2020. nos lermos do que dispõe a Lei 837/2012
de 24/12/2012, percebendo valores correspondentes à referência do anexo lil -
Quadro de Cargos e Vencimentos de Provimento em Comissão.

Cornélio Procópio, 19 de fevereiro de 2020.

EI)IMAI^1G€1M1:S FILHO

ciente

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (,43)523-1562 - e-mail: camaracp'y7'otida.com.br- Cornélio Procópio PR